

# Tartu ehitusmess ukse ees

**11. oktoobril lööb taas kord ukсед valla Tartu ehitusmess, kuhu juba 18. korda tullakse kokku, et luua uusi kontakte ja ärisidemeid.**

KADRI TAMM  
kaasautor

**“Teemad ulatuvad üldehitusest tööriistade ja sisekujunduslahendusteni,” ütleb Tartu ehitusmessi projekti juht Anders Urbel. “Üheks aktuaalsemaks teemaks kujuneb ilmselt elektrituru avanemine, mis on kogu ühiskonnas laiemat kõlapinda leidmas. Koostöös Eesti Omanike Keskliiduga korraldatakse sel teemal ka seminar.”**

Võrreldes mullusega prognoosivad messi korraldajad väikest kasvu nii eksponentide kui ka külastajate arvus. “Usun, et kasv on umbes 10%. Pärast majanduslangust, kui toimus suur kukkumine, on viimase kolme aasta jooksul näha olnud stabiilset kosumist,” analüüsib Urbel.

**Jät kub nii uusi kui ka vanu tegijaid.** Messil on esindatud traditsioonilised tegijad, kellele lisanduvad uued tulijaid ja väljapaneku laiendajaid. “Tavapäraselt on kohal Aeroc, ABC Kliima ja Monier, samas tõstaksin esile Arens Mööblit, kes on tänava esindatud suurejoonelise ekspositsiooniga. Samuti on põnev Heikkinen, kes pakub uude konstruktsiooniga kasvuhoonedid ja on lühikese ajaga edukalt Soome turgu rünnanud,” tutvustab Anders Urbel osavõtjaid.



**KA mullu pakkus mess ehitus- ja disainihuvilisele põnevat uudistamist. FOTO: TARTU NÄITUSED**

## **Ä** Tasub teada Tartu ehitusmess

**TOIMUB** tänava 18. korda, peibutades nii värskete ideede, pakkumiste kui ka seminaride ja koolitustega.

**AEG:** 10.–13. oktoober

**AVATUD:** neljapäeval ja reedel 10–18 ning laupäeval 10–16

**PILETIINFO:** täispilet 4 €, sooduspilet (õpilased, üliõpilased ja pensionärid) 2,5 € ja perepilet (kaks täiskasvanut ja kaks kuni 12aastast last) 8 €; kuni seitsmeaastastele lastele koos vanema või saatjaga tasuta

**ÄJALUGU:** kunagisest ärinäitusest välja kasvanud üritus muutus kiiresti suurimaks sügiseseks ehitusmessiks Eestis. Esimene ehitusmess toimus ASi Tartu Näitused messikeskuses 1995. aastal ja seda külastas ligikaudu 4500 inimest. Praeguseks on eksponentide ja külastajate arv tunduvalt kasvanud, kasutusel on 4000 m<sup>2</sup> sisepinda ja ligikaudu 3000 m<sup>2</sup> välipinda.

## **Ä** Kommentaar Lõuna-Eestist kontakte otsimas

DMITRI LOHMATOV  
Heikkinen OU juhatuse liige

**Meie ettevõtte tegeleb põhiliselt kasvuhoonete müügi-ga.** Osaleme tänava Tartu ehitusmessil, kus loodame luua kontakte just Lõuna-Eesti inimestega. Praegu tegutseme aktiivselt Tallinnas ja Harjumaal ning ekspordime tooteid Soome.

Tartu ehitusmessil tutvustame uut kasvuhoonemudelit, mida plaanime tuleval aastal müüma hakata. Eks messil ole näha, kuidas see inimestele meeldib. Usume, et üritusel osalemine tasub end ära, korraldajate töö on olnud väga hea.